
Numer zapytania Z39/4/1

Tytuł zapytania Dostawy zużytych opon do utylizacji w Dyckerhoff Polska sp. z o.o.,
Cementownia Nowiny koło Kielc

Kupiec prowadzący: Latos, Robert
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych: Latos, Robert

Data złożenia: 2025-11-13 15:55:57
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2025-11-13 16:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2025-11-25 16:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2025-11-24 15:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Dzień dobry ,

 Zwracamy się do Państwa o przedłożenie oferty  handlowej na dostawy zużytych opon do utylizacji w Dyckerhoff
Polska sp. z o.o., Cementownia Nowiny koło Kielc w okresie od 01.01.2026 do 31.12.2026.

Dostawy w godzinach 7.00 - 15.00. Dostawy na podstawie tygodniowych harmonogramów podawanych do piątku
tygodnia poprzedzającego tydzień rozpoczęcia dostaw.

W przypadku awarii lub zbyt wysokiego zapasu opon odbiorca zastrzega możliwość wstrzymania lub ograniczeni
dostaw.

Charakterystyka techniczna dostarczanych przez oferenta opon musi spełniać następujące
wymagania jakościowe:

Dopuszczalne wymiary dla zużytych opon, które mogą zostać przyjęte, przedstawiono na Rys. 1. Przykładowe
zdjęcia dostaw zużytych opon o nieprawidłowym kształcie czy wymiarach przedstawiono na Rys. 2.

Rys. 1 i 2 znajduje się w załączniku.

W dostawie nie mogą się znajdować:

opony uszkodzone mechanicznie (pocięte, rozerwane),
opony zniekształcone,
opony zdublowane (mniejsza opona włożona w większą oponę),
opony większe/mniejsze od dopuszczalnych wymiarów,
opony pochodzenia innego niż samochodowe (opony motocyklowe, rowerowe, z maszyn rolniczych,
budowlanych itp.).
zanieczyszczenia jak ziemia, gruz, odpady, śmieci itp.

Dostawy niespełniające tych wymagań mogą zostać cofnięte w całości lub części.

 

Minimalna oferowana ilość dostaw wynosi 2 000 ton na rok. Oferty na mniejsze ilości mogą zostać
odrzucone.

Dostawy odbywać się będą przez cały rok w podziale proporcjonalnym do poniższych wartości orientacyjnych.

Łączny wolumen dostaw opon w wymienionym okresie winien wynieść przypuszczalnie od ok. 22 000 ton, przy
czym zapotrzebowanie miesięczne w okresie marzec – październik może wynieść do ok. 2 000 - 3 000 ton.  
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natomiast w pozostałych miesiącach od 0 do 1 000 ton.

 

Wymagania dotyczące dokumentacji towarzyszącej dostawom:

Od 1.01.2026 r. Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/2001 z dnia 11
grudnia 2018 r. w sprawie promowania stosowania energii ze źródeł odnawialnych (RED III)
wprowadza nowe wymagania związane z paliwami zawierającymi biomasę. Takie paliwa
muszą spełniać kryteria zrównoważonego rozwoju i dodatkowo kryterium ograniczenia emisji
gazów cieplarnianych (OEG). Potwierdzeniem spełnienia wymagań prawnych określonych w
Dyrektywie RED III musi być certyfikat uczestnictwa w systemie KZR oraz certyfikat
potwierdzający, że instalacja posiada zatwierdzoną metodykę obliczania wielkości emisji
gazów cieplarnianych w całym łańcuchu dostaw do cementowni. Skumulowana wartość emisji
gazów cieplarnianych w paliwach zawierających biomasę wyprodukowanych z odpadów
przemysłowych powinna wynosić nie więcej niż 14 gCO2eq/ MJ ciepła. Paliwo niespełniające
OEG będzie traktowane jako paliwo kopalne, a więc paliwo niezawierające biomasy. Paliwo
dostarczane do cementowni Dyckerhoff Polska sp. z o.o. będzie rozliczane w cyklu kwartalnym
i każda kwartalna partia musi spełniać kryteria OEG.
Lista danych, które dostawcy muszą gromadzić, aby policzyć emisje, które należy podawać na
PoS wraz z paliwami dostarczanymi do cementowni Dyckerhoff Polska sp. z o.o.:
 

1. Emisje gazów cieplarnianych z procesu produkcji paliw [ep] w gCO2eq/MJ

a. Kwartalne zużycie energii elektrycznej do produkcji paliwa w kWh/kwartał. Zużytą
energię należy przeliczyć na gCO2eq/MJ wyprodukowanego paliwa alternatywnego.

b. Kwartalne zużycie paliw silnikowych do maszyn ruchomych na terenie Zakładu (np.
ładowarki, wózki widłowe). Zużyte paliwo należy przeliczyć na gCO2eq/MJ
wyprodukowanego paliwa alternatywnego.

c. Kwartalne zużycie ciepła sieciowego w zakładzie produkującym paliwo lub roczne
zużycie paliwa do wytwarzania ciepła grzewczego w Zakładzie w gCO2eq/MJ
wyprodukowanego paliwa alternatywnego.

2. Emisje z transportu dostarczonego do Dyckerhoff Polska sp. z o.o. paliwa w gCO2eq/MJ
[etd].

Dane potrzebne do wyliczenia emisji z transportu:
a. Ilości pojedynczych dostaw paliw z zakładu produkującego paliwo do cementowni w

ciągu kwartału wraz z liczbą przejechanych kilometrów i ilością zużytego paliwa. Zużyte
paliwo należy przeliczyć na gCO2eq/MJ paliwa alternatywnego dostarczonego do
Dyckerhoff Polska sp. z o.o. w czasie kwartału.

b. Rejestr wykonanych kursów samochodów dostawczych w danym kwartale , ze
wskazaniem adresów miejsca załadunku paliwa oraz bazy postojowej samochodu
dostawczego.

c. Rejestr dostaw odpadów (surowców do produkcji paliwa) do zakładu produkującego
paliwo w ciągu kwartału z miejsc pochodzenia z wyszczególnieniem ilości dostaw z
poszczególnych miejsc pochodzenia z liczbą przejechanych kilometrów i ilością zużytego
paliwa. Informacja, czy dane miejsce pochodzenia uczestniczy w systemie KZR.

d. Kopie dokumentów PoS z miejsc pochodzenia, na których wymagane jest podanie
informacji o emisji gazów cieplarnianych z transportu odpadów z miejsca pochodzenia do
zakładu produkującego paliwo.

W załączniku zamieszczam wersję dokumentu PoS, który będzie obowiązywał w 2025 r. od
chwili certyfikacji zatwierdzającej kalkulator GHG. Natomiast od 1.01.2026 r. będzie
obowiązywał wszystkich dostawców. Wartości z pkt 1 i 2 należy wpisać do dokumentu PoS w
wierszu „Wartość energetyczna paliwa, geqCO2/MJ, na podstawie załącznika III do Dyrektywy
2018/2001 zmienionej Dyrektywą (UE) 2023/2413” oddzielnie dla ep i etd.
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Oferta winna zawierać ;

- cenę netto 1 tony dostarczonej do 26-052 Nowiny - płatną przez dostawcę na rzecz Dyckerhoff Polska -  opony
dostarczane transportem samochodowym samowyładowczym lub z rozładunkiem przez Dyckerhoff Polska

- warunki płatności przelew 30 dni

- gwarancję jakości i dostawy / referencje, doświadczenie, ubezpieczenia itp./

- możliwości dostaw miesięczne, roczne

 

Prosimy o złożenie oferty tylko i wyłącznie za pośrednictwem platformy zakupowej.

Oferty złożone w inny sposób (np. pocztą, pocztą E-mail) nie będą brane pod uwagę.

Zastrzegamy prawo do podziału przedmiotu zamówienia i wyboru więcej niż jednego dostawcy.

Zastrzegamy, że postępowanie może zakończyć się w każdym czasie bez podania przyczyny.

Informujemy również, iż ostateczne negocjacje techniczno-cenowe będziemy prowadzić tylko z wybranymi
oferentami !

Zaznaczamy, że oficjalnym potwierdzeniem chęci realizacji zamówienia jest wysłanie zamówienia lub podpisanie
umowy. 

Wiadomości z platformy zakupowej mają charakter informacyjny.

 

W przypadku konieczności uzupełnienia informacji dotyczącej zapytania ofertowego prosimy o kontakt
telefoniczny z Robertem Latosem - telefonicznie pod numerem  041 346 61 49  kom. 600 083 532 oraz pocztą
elektroniczną : robert.latos@dyckerhoff.com

Przy rozstrzygnięciu konkursu ofert  możliwy jest wybór więcej niż jednego dostawcy .

Ważne informacje uzupełniające do przetargu ofertowego z którymi należy się zapoznać ;

W związku z wejściem w życie w dniu 1 stycznia 2020 r. ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zmianie niektórych ustaw
w celu ograniczenia zatorów płatniczych (Dz.U. z 2019r. poz. 1649) informujemy, że: Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.
z siedzibą w Nowinach przy ul. Zakładowej 3, 26-052 Nowiny, posiada status  dużego przedsiębiorcy, w
rozumieniu Załącznika nr I Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia: 17 czerwca 2014r. uznającego
niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE
L 187 z dnia 26.06.2014r z późniejszymi zmianami ).

 

Załączamy link do ogólnie przyjętego Kodu Postępowania w Koncernie Buzzi Unicem SpA. Wnosimy o zapoznanie
się i jego przestrzeganie w relacjach biznesowych z Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.

https://www.dyckerhoff.pl/kodeks-postepowania  

 

Z poważaniem

Robert Latos

Purchasing Specialist | FZ

 

Dyckerhoff Polska Sp. z o.o.

Zakładowa 3, 26-052 Nowiny, Poland

Phone.: +48 41 346-6149 Mobile: +48 600 083 532

Fax: +48 41 346-6421

www.buzziunicem.com | www.dyckerhoff.pl 
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LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. Załącznik nr 1.pdf
2. Zał nr 2_PoS_wzór formularza_2025_wyd_ 06 z dnia 01_01_2026 r_.xlsx

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Zużyte opony kod odpadu: 16 01 03 1 tona Wszystkie

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zwyżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: 26-052 Nowiny
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

4.
Potwierdzam posiadanie certyfikatu KZR na chwilę rozpoczęcia dostaw oraz certyfikatu potwierdzającego,
że instalacja posiada zatwierdzoną metodykę obliczania wielkości emisji gazów cieplarnianych w całym
łańcuchu dostaw

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
1. Proszę podać deklarowany roczny wolumen dostaw min. 2000 ton

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych tak
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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